FO P PA Scheda tecnica del prodotto

SAFETY FIRST.

Guanto di salvataggio
CHIBA - Salvataggio

CODICE:N/A
su richiesta

Descrizione del

Il guanto Rescue di CHIBA € un guanto appositamente progettato per i lavori di soccorso tecnico, costituito
da una combinazione di NOMEX IlI® e pelle Nappa. Questi materiali offrono un'eccellente resistenza al taglio
e sono ideali per i lavori meccanici. Inoltre, le protezioni per le nocche offrono una maggiore protezione
contro gli impatti e gli urti e proteggono la mano dagli impatti esterni. Il guanto di alta qualita & estremamente
resistente e comodo da indossare. Le dita precurvate prevengono |'affaticamento precoce e offrono un
ulteriore comfort. Lo scaldapolso in neoprene si chiude a filo del polso, evitando cosi che la mano si raffreddi
rapidamente nelle stagioni pit fredde o in caso di maltempo.

Caratteristiche:

Guanto di soccorso specializzato per |'assistenza tecnica, il soccorso stradale, gli eventi atmosferici, ecc.
Massima protezione dal taglio grazie a materiali di alta qualita come il NOMEX IlI® e la pelle Nappa.
Maggiore protezione contro gli impatti e gli urti grazie alle protezioni nocche integrate

Le dita anatomicamente precurvate impediscono un affaticamento prematuro durante I'uso

Dati tecnici:

Colore: blu navy
Materiale del dorso: NOMEX 1
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Tutte le immagini e i contenuti testuali sono protetti da copyright. | dati non sono garantiti.
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FOPPA

SAFETY FIRST.

Materiale palmo: Nappa
Resistenza all'abrasione: 4
Resistenza al taglio: 5
Resistenza allo strappo: 4

Resistenza alla perforazione: 4

Approvazioni: EN388

SKU

221.079-06-R
221.079-07-R
221.079-08-R
221.079-09-R
221.079-10-R
221.079-11-R
221.079-12-R

Dimensione

Any Dimensione
Any Dimensione
Any Dimensione
Any Dimensione
Any Dimensione
Any Dimensione
Any Dimensione

Scheda tecnica del prodotto

Prezzo

CHF 43.00 (CHF 46.50 IVA inclusa.)
CHF 43.00 (CHF 46.50 IVA inclusa.)
CHF 43.00 (CHF 46.50 IVA inclusa.)
CHF 43.00 (CHF 46.50 IVA inclusa.)
CHF 43.00 (CHF 46.50 IVA inclusa.)
CHF 43.00 (CHF 46.50 IVA inclusa.)
CHF 43.00 (CHF 46.50 IVA inclusa.)
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