





Guanto di salvataggio CHIBA - Salvataggio

CODICE: 221.079 da CHF 43.00



Descrizione del

Il guanto Rescue di CHIBA è un guanto appositamente progettato per i lavori di soccorso tecnico, costituito da una combinazione di NOMEX III® e pelle Nappa. Questi materiali offrono un'eccellente resistenza al taglio e sono ideali per i lavori meccanici. Inoltre, le protezioni per le nocche offrono una maggiore protezione contro gli impatti e gli urti e proteggono la mano dagli impatti esterni. Il guanto di alta qualità è estremamente resistente e comodo da indossare. Le dita precurvate prevengono l'affaticamento precoce e offrono un ulteriore comfort. Lo scaldapolso in neoprene si chiude a filo del polso, evitando così che la mano si raffreddi rapidamente nelle stagioni più fredde o in caso di maltempo.

Caratteristiche:

Guanto di soccorso specializzato per l'assistenza tecnica, il soccorso stradale, gli eventi atmosferici, ecc. Massima protezione dal taglio grazie a materiali di alta qualità come il NOMEX III® e la pelle Nappa. Maggiore protezione contro gli impatti e gli urti grazie alle protezioni nocche integrate Le dita anatomicamente precurvate impediscono un affaticamento prematuro durante l'uso

Dati tecnici:

Colore: blu navy

Materiale del dorso: NOMEX III

Foppa AG, Tardisstrasse 221, CH-7205 Zizers, Tel. +41 81 286 94 24, info@foppa.ch

Tutte le immagini e i contenuti testuali sono protetti da copyright. I dati non sono garantiti.

Le immagini dei prodotti possono differire dall'articolo reale

possono differire. Il vostro team FOPPA



Scheda tecnica del prodotto

Materiale palmo: Nappa Resistenza all'abrasione: 4 Resistenza al taglio: 5 Resistenza allo strappo: 4

Resistenza alla perforazione: 4

Approvazioni: EN388

SKU	Dimensione	Prezzo
221.079-06-R	Any Dimensione	CHF 43.00 (CHF 46.50 IVA inclusa.)
221.079-07-R	Any Dimensione	CHF 43.00 (CHF 46.50 IVA inclusa.)
221.079-08-R	Any Dimensione	CHF 43.00 (CHF 46.50 IVA inclusa.)
221.079-09-R	Any Dimensione	CHF 43.00 (CHF 46.50 IVA inclusa.)
221.079-10-R	Any Dimensione	CHF 43.00 (CHF 46.50 IVA inclusa.)
221.079-11-R	Any Dimensione	CHF 43.00 (CHF 46.50 IVA inclusa.)
221.079-12-R	Any Dimensione	CHF 43.00 (CHF 46.50 IVA inclusa.)